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Kaupunginvaltuusto antoi seuraavan lainanottovaltuuden kau pun gin-
hal li tuk sel le vuoden 2022 talousarvion hyväksymisen yhteydessä:

"Lainakannan muutokset:
Lyhytaikaisten lainojen ja kuntatodistusten enimmäismäärä on 20,0
mil joo naa euroa. Vuonna 2022 pitkäaikaisia talousarviolainoja nos te-
taan lisää 4,0 miljoonaa euroa. Lainoja maksetaan pois 5,1
milj.euroa, jolloin lainakannan muutos on -1,1 milj. euroa. Vuoden
2022 lopulla lainoja arvioidaan olevan 29,3 milj. euroa."

Pitkäaikaisia lainoja on tällä hetkellä 22,2 milj. euroa. Lisäksi ly hyt ai-
kai sia kuntatodistuslainoja 6 milj. euroa, jotka erääntyvät 31.10.2022.
Laina Loimaan vesi liikelaitokselta on 2,5 milj. euroa.

Yleinen talouskehitys sekä kustannusten kehitys sisältävät tällä het-
kel lä maailman tilanteen vuoksi normaalia enemmän epä var muus te-
ki jöi tä.

Maksuvalmiuden turvaamiseksi on neuvoteltava pitkäaikaista ta lous-
ar vio lai naa (vaihtuvakorkoista tai kiinteäkorkoista) vuoden 2022 ta-
lous ar vion mukaisesti 4 miljoonalla eurolla.

Liitteenä lainasalkku.
--
Valtuusto päättää kunnan kokonaisvarallisuuden hoidon ja
sijoitustoiminnan perusteista, lainan ottamisen ja lainan antamisen
periaatteista sekä talousarvion hyväksymisen yhteydessä antolainojen ja
vieraan pääoman muutoksista.
Muilta osin kunnan rahatoimesta vastaa kaupunginhallitus.

Kaupunginhallitus päättää lainan ottamisesta ja lainan antamisesta
valtuuston talousarviossa tai erikseen päättämiä lainan antamista ja muuta
sijoitustoimintaa koskevien periaatteiden mukaisesti.

Kaupunginhallitus päättää yksittäisistä koronvaihtosopimuksista,
korkokattosopimuksista, korkolattiasopimuksista tai sopimuksista
korkoputkesta tai erilaisista korkostruktuureista sekä koron- ja
valuutanvaihtosopimuksista uudelle tai olemassa olevalle lainakannalle.

Kaupunginhallitus voi siirtää toimivaltaansa alaiselleen viranomaiselle.
(Hallintosääntö 68 §).



--

 Kaupunginjohtaja:

Kaupunginhallitus 

  1. valtuuttaa talousjohtajan neuvottelemaan ja ottamaan neljän (4)
mil joo nan pitkäaikaisen talousarviolainan (vaihtuvakorkoista tai kiin-
teä kor kois ta) kilpailuttamalla koron eri pankkien ja rahoitusyhtiöiden
kes ken.

  2. valtuuttaa kaupunginjohtajan ja talousjohtajan allekirjoittamaan
tar vit ta vat lainasopimukset.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


